令和 3 年 5 月 14 日

宮古薬剤師会 会員各位

宮古薬剤師会会長 千代川 千代吉
研修担当 石 井 裕 太

MDD セミナー in 宮古【WEB 研修】

（令和 3年度 第 3回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、下記要項にて学術講演会を開催致したくご案内申し上げます。
ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上ご視聴賜りますよう案内申し上げます。

謹白

記

日 時  令和 3年 6月 4日（金）18:45～20:15

【座 長】宮古山口病院 院長 及川 暁 先生

《講演Ⅰ》18:45～19:30

【演 者】もりおか心のクリニック 院長 上田 均 先生

『 かかりつけ医が知っておくと役立つ

うつ病の実践的知識と専門医との連携 』

《講演Ⅱ》19:30～20:15

【演 者】岩手医科大学 神経精神科学講座 教授 大塚 耕太郎 先生

『 災害時のメンタルヘルス対策について 』

共催：宮古薬剤師会/武田薬品工業株式会社/ルンドベック･ジャパン株式会社
後援：宮古医師会

※ 事前登録が必要です。詳細は別紙「参加申込書」をご参照の上、QR コードよりご登録いた

だくか、記載の FAXもしくは E-mailにてお申し込みください。

※ FAX で申し込みがあった方のみ認定シール配布対象となります。当日参加されてもシールは配布

されませんのでご了承ください。（締め切り 5月 28日）

※ 宮古薬剤師会非会員の先生方は参加費（¥2,000）のご負担をお願い致します。

（認定シールの対象となります）            FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

令和 3年度 第 3 回宮古薬剤師会研修会 参加申込（6/4）

施設名（          ） 参加者名（          ）